
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
Via Orto Sacramento n. 5 87010 SAN SOSTI (CS) 

e-mail CSIC814004@istruzione.it e-mail certificata CSIC814004@pec.istruzione.it 
sito: www.comprensivosansosti.edu.it Matricola INPS 2504958599 – CU UFOI65 

Tel.0981691008 Fax 0981691053 C.F.92011860787 C.M.CSIC814004 
  oOo   

 

Pag. 1 di 2 

 

 

Prot. n. 641 – C/2 

San Sosti, 09.03.2021 

 

Al Personale Docente ed ATA  

Agli Studenti ed alle Famiglie 

Al Direttore S.G.A.  

All’Albo ed al Sito WEB dell’Istituto 

All’USR per la Calabria 

All’ATP di Cosenza 

Al Dipartimento della Funzione Pubblica  

Al Sindaco del Comune di San Sosti 

Al Sindaco del Comune di Mottafollone 

Al Sindaco del Comune di San Donato di Ninea 

Alle Scuole provincia di Cosenza  

A tutti i portatori di interesse 

p.c. Alle RSU dell’Istituto 

 

 

Oggetto:  Contrasto all’emergenza epidemiologica da COVID-19. Revoca sospensione attività 

didattiche in presenza. Decreto TAR Calabria n. 132 del 09.03.2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota dell’USR per la Calabria prot. n. 3948 del 9 marzo 2021 “Decreto T.A.R. Calabria - 

Catanzaro n. 132/2021 Reg. Prov. Cau. del 9/3/2021 (proc. n. 382/2021 Reg. Ric.) – Sospensione 

Ordinanze Regione Calabria n. 10 del 5/3/2021 e n. 11 del 6/3/2021”; 

Vista l’Ordinanza del Sindaco del Comune di San Donato di Ninea n. 14/2021 del 9 marzo 2021 

“Contrasto all’emergenza epidemiologica da Covid-19. Sospensione delle attività scolastiche in 

presenza di tutte le scuole di ogni ordine e grado del comune di San Donato di Ninea a scopo 

precauzionale e cautelativo e per sanificazione locali per il giorno 10 marzo 2021”; 

Visto il proprio dispositivo prot. n. 626 del 6 marzo 2021 “Contrasto all’emergenza epidemiologica 

da COVID-19. Disposizione sospensione attività didattiche in presenza. Ordinanze del Presidente 

della Regione Calabria n. 10 del 5 marzo 2021 e n. 11 del 6 marzo 2021”; 

 

DISPONE 

 

 la revoca della sospensione delle attività didattiche in presenza nei plessi di ogni ordine e grado 

ricadenti nei Comuni di San Sosti e Mottafollone a far data da mercoledì 10 marzo 2021; 

 

mailto:CSIC814004@istruzione.it
mailto:CSIC814004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosansosti.edu.it/
http://www.comprensivosansosti.edu.it/


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
Via Orto Sacramento n. 5 87010 SAN SOSTI (CS) 

e-mail CSIC814004@istruzione.it e-mail certificata CSIC814004@pec.istruzione.it 
sito: www.comprensivosansosti.edu.it Matricola INPS 2504958599 – CU UFOI65 

Tel.0981691008 Fax 0981691053 C.F.92011860787 C.M.CSIC814004 
  oOo   

 

Pag. 2 di 2 

 

 

 

 la continuazione della sospensione delle attività didattiche in presenza nei plessi di ogni ordine 

e grado ricadenti nel Comune di San Donato di Ninea per giorno 10 marzo 2021 e la 

consequenziale prosecuzione della didattica a distanza con le modalità già in atto; 

 la revoca della sospensione delle attività didattiche in presenza nei plessi di ogni ordine e grado 

ricadenti nel Comune di San Donato di Ninea a far data da giovedì 11 marzo 2021. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Franca Anna DAMICO 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, 

comma 3, D.lgs. n. 39 del 12.02.1993) 

mailto:CSIC814004@istruzione.it
mailto:CSIC814004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosansosti.edu.it/
http://www.comprensivosansosti.edu.it/

